
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: arturrajca
NO_DOC_EXT: 2018-158681
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zgm@zgmkwr.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich, ul. Kościuszki 16a
Kąty Wrocławskie
Kąty Wrocławskie
55-080
Polska
Osoba do kontaktów: Artur Rajca; Halina Wróblewska
Tel.:  +48 713167079
E-mail: zgm@zgmkwr.pl 
Faks:  +48 713624733
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zgmkwr.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.zgmkwr.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 16a
Kąty Wrocławskie
55-080
Polska
Osoba do kontaktów: Artur Rajca
Tel.:  +48 713167079
E-mail: zgm@zgmkwr.pl 
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zgmkwr.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Samorządowa Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zgm@zgmkwr.pl
http://www.bip.zgmkwr.pl
http://www.bip.zgmkwr.pl
mailto:zgm@zgmkwr.pl
http://www.bip.zgmkwr.pl


2 / 8

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
Numer referencyjny: ZGM/2149/2018

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Kąty
Wrocławskie w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2020r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
18930000
34928480
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kąty Wrocławskie

II.2.4) Opis zamówienia:
a) odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów zmieszanych pochodzących z gospodarstw domowych,
b) odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów segregowanych z gospodarstw domowych /worków/,
c) odbiór, wywóz i zagospodarowanie zmieszanych odpadów miejskich,
d) odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów segregowanych z pojemników do segregacji,
e) odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji z gospodarstw domowych / worków i
pojemników poj.- 120l./,
f) odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów z Cmentarzy,
g) odbiór, wywóz i zagospodarowanie przedmiotów wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i
elektronicznego „wystawka” jeden raz w roku (kwiecień),
h) zorganizowanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Smolcu w terminie do 31.03. 2019r.
i) obsługa, odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów z tymczasowych punków gromadzenia odpadów (Kąty
Wrocławskie ul. Mireckiego, Gniechowice
ul. Szkolna , Smolec ul. ………………),
j) utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników /po wywozie/,
k) opróżnianie pojemników na terenach wiejskich ustawionych na boiskach, placach zabaw, przy świetlicach
wiejskich i przystankach autobusowych znajdujących się bezpośrednio przy trasie przejazdu śmieciarki (jeden
raz w tygodniu),
l) mycie i dezynfekcja pojemników poj.- 1.100 l - jeden raz w roku (lipiec/sierpień),



3 / 8

ł) sukcesywne dostarczanie do jednorodzinnych gospodarstw domowych worków do selektywnej zbiórki
odpadów (w systemie pusty worek za pełny):
na papier – 25.000 worków/rok
na szkło – 25.000 worków/rok
na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – 100.000 worków/rok.
na odpady ulegające biodegradacji – 10.000 worków/rok
m) dostawa i przekazanie na własność Zamawiającego pojemników:
poj.- 120 l – 1 000 szt. – czarne,
poj.- 1.100 l metalowe – 100 szt.
poj.- 1.100 l PEHD – 50 szt. – czarne,
n) wyposażenie nowych pojemników na odpady zmieszane i odpady ulegające biodegradacji poj.-120l.
i poj.-1100l. w transpondery RFID. Po zakończeniu realizacji umowy transpondery przejdą na własność
Zamawiającego.
o) dostęp do systemu monitorowania usługi odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości (zgodnie z
załącznikiem nr 12 do SIWZ.).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy PZP
w wysokości nie więcej niż 50% wartości szacunkowej zamówienia podstawowego. Zakres prac objętych
ewentualnym zamówieniem podobnym będzie dotyczyć świadczeń, o których mowa w Rozdziale I pkt 1.3 lit a) -
m). Każde ze świadczeń, o których mowa w Rozdziale I pkt 1.3 lit a) -m)
może być przedmiotem odrębnego zamówienia, przy czym łączna wartość zamówień uzupełniających nie może
przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



4 / 8

1. Aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości wydany Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. Wpis musi
obejmować odpady o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 02,
20 01 35, 20 01 36, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07
2. Wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach.
3. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
4. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
5. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu
6. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
7. Oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne; – Załącznik nr 8 do SIWZ
8.Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu
społecznym w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 7 ustawy. – Załącznik
nr 9 do SIWZ.
9. Oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp; – Załącznik nr 10 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej
1.000.000,00 zł
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:



5 / 8

Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej
1.000.000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
-Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, ,
a jeżeli okres prowadzenia ich działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi
obejmujące swoim zakresem wywóz, transport i zagospodarowanie odpadów, o wartości usług nie mniejszej
niż 4.000.000,00 zł netto łącznie (uwaga: dla wartości wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN,
Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania),
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje następującymi pojazdami do odbierania odpadów
komunalnych: tj.:
- min. 3 samochodami do opróżniania pojemników poj.-120l., poj.-1100l.,
- min. 1 samochodem do opróżniania pojemników KP-16,
- min. 1 samochodem do opróżniania pojemników KP-7
- min. 1 samochodem do odbioru przedmiotów wielkogabarytowych
- min. 1 samochody do mycia i dezynfekcji pojemników.
- min. 1 samochód do wymiany pojemników,
- min. 1 samochód do odbioru worków,
Wszystkie wymagane powyżej pojazdy do odbierania odpadów komunalnych nie mogą być starsze niż 10 lat, w
dniu składania oferty.
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej następującymi osobami:
- min. 5 osoby posiadające wymagane przepisami prawa kwalifikacje do
prowadzenia pojazdów ciężarowych, w tym min. 1 osobą posiadającą odpowiednie
uprawnienia do obsługi dźwigu samochodowego.
- min. 8 ładowaczy
- min. 1 osobą uprawnioną do nadzoru i koordynacji wykonywanych prac oraz do
kontaktu z Zamawiającym
- min. 3 osoby do obsługi PSZOK-ów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego lub usługi były
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego
dokumentów, Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innych odpowiednich dokumentów w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu- oświadczenie Wykonawcy- stanowiący Załącznik
nr 5 do SIWZ
2. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a



6 / 8

także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami-
stanowiący Załącznik nr 6 do SIWZ
3. Wykaz narzędzi i wyposażenia, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami -
stanowiący Załącznik nr 7 do SIWZ

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich przy ul. Rynek-Ratusz 1 w Sali Obrad.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



7 / 8

W terminie składania ofert, Wykonawca składa:
1. Ofertę stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie pisemnej.
2. Aktualny na dzień składania ofert Jednolity Europejski Dokument Zamówienia–JEDZ – wypełniony wg. wzoru
stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ oraz zgodnie z Instrukcją wypełniania JEDZ dostępną pod adresem
internetowym: www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolityeuropejski- dokument-zamówienia. Informacje zawarte
w JEDZ będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki
udziału w postępowaniu.
3. Oryginał zobowiązania podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potrzeby
Wykonawcy składającego ofertę – Załącznik nr 3 do SIWZ , jeśli dotyczy.
4. Dokumenty o których mowa w Rozdziale V ust.5.22.7) i 5.22.8) SIWZ
5. Pełnomocnictwo lub inny stosowny dokument, w oryginalne lub notarialnie poświadczony, jeżeli oferta
podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, gdy umocowanie do podpisania oferty nie wynika z
dokumentu rejestrowego Wykonawcy;
WYKONAWCA BEZ WEZWANIA ZAMAWIAJĄCEGO zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na
stronie internetowej (www.ugk.pl/przetargi) informacji z otwarcia ofert, przekazać zamawiającemu:
6. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP - Załącznik nr 4 do SIWZ.
jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w:
- zamiast pkt. 10 - składa: informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 PZP (dokument powinien
być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem tego terminu składania ofert),
- zamiast pkt. 9, 11, 12 - składa: dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, (dokument powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.)
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert)
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Zapisy dotyczące terminu wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio.
Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w Rozdz. V pkt.5.
10 (informacja z KRK), składa dokument, o którym mowa w Rozdz. V pkt.5.18 tiret pierwszym , w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. oraz ust. 5
7. Dowód wpłaty wadium

www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolityeuropejski
www.ugk.pl/przetargi


8 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące terminów na składanie odwołań zostały określone w dziale VI ustawy Prawo
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza, Sekretariat Biura Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

